



פרוטוקול מישיבת המועצה שמן המנין 08/2018  
 שהתקיימה ביום שני 02/08/2018 בשעה 18:00

בלשכת ראש המועצה

נוכחים:		משתתפים:	
מנכ"לית	גב' רוואידא יונס	ראש המועצה	מר מודר יונס
מהנדס המועצה	מר מחמוד עיסא	מ"מ ראש המועצה	מר מסעוד איאד
נציג הגזבר	מר איחסאן כעביה	סגן ראש המועצה	מר מרעי אמיר
		סגן ראש המועצה	מר קאסם גאזי
	<b>תושבים:</b>	חבר מועצה	מר אבו רימה עאמר
	בדר ג'והגיאח	חבר מועצה	מר א. הלאל מוסטפא
	מוחמד אבו עקל	חבר מועצה	מר כבהא נעים
		חבר מועצה	מר זייד דוואס
	<b>נעדרו:</b>	חבר מועצה	מר מלחם קאהר
חבר מועצה	מר יונס נאדר	חבר מועצה	מר עיד חסן
חבר מועצה	מר ג'זמאוי ע.אללה	חבר מועצה	מר מלחם אחמד
מבקר פנים	מר סאמר סעד	חבר מועצה	מר יונס חכים
י.מעמד האישה	גב' אנהאר מסארווה		
היועץ המשפטי	אמין מרגייה		
גזבר המועצה	מר נור ג'זמאוי		

על סדר היום:

0. אישור הוספת הסעיפים הבאים:
  - 0.1. אישור שינויים בתב"ר 552, כמות M21, מסך של 640,000 נ"מ לסך של 720,000 נ"מ. מקורות המימון משרד החינוך- הרשאה מספר 2018/09/006.
  - 0.2. אישור שינויים בתב"ר 513, שיפוץ בית ספר אלסלאם/פס"ד, מסך של 600,000 נ"מ לסך של 300,000 נ"מ, ובסך של 300,000 נ"מ. ההקטנה הינה בגין חלק משרד החינוך שיועבר כמפורט להלן למימון עבודות שיפוצים בבית ספר אלסלאם.
  - 0.3. אישור שינויים בתב"ר 505, שיפוצי קיץ תשע"ז- מסך של 1,400,000 נ"מ לסך של 1,700,000 נ"מ, ובסך של 300,000 נ"מ. מקור המימון- משרד החינוך- הרשאה מספר 2018/09/006.
  - 0.4. דיון בסעיפים שהוצעו ע"י חבר המועצה אחמד מלחם:
    - 0.4.1. עדכון בקשר לותמ"ל.
    - 0.4.2. פיקוח על ביצוע עבודות פיתוח בכבישים.
    - 0.4.3. סלילת כביש ומדרכות בכביש "الغسلات" בכיוון ואדי אלקסב.
    - 0.4.4. סלילת כביש ומדרכות בכביש אלדהראת בכיוון צומת עארה.
    - 0.4.5. תוכנית מפורטת אלדהראת- בהתייחס ל 35 בתים לפי תשריט שהועבר בעבר.



1. אישור פרוטוקול ישיבה שמן המנין 07/2018.
2. אישור פתיחת תב"ר חדש, עריכת תוכניות תמרוך, בסך של 105,000 ₪. מקורות המימון- הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים 100%.
3. אישור המלצת הועדה המקצועית לתמיכות.
4. אישור הרחבת תחום השיפוט של המועצה וצירוף שטחים הנמצאים בתחום שיפוט מ.א. מנשה, בשכונת ח'ור סקר, והידועים בגו"ח 20364/5,6,7.
5. אישור הרחבת תחום השיפוט של המועצה וצירוף שטחים הנמצאים בתחום שיפוט מ.א. מנשה, במסגרת תוכנית תמ"ל 1061 בהתאם לתשריט המצ"ב.
6. הסבר על ישיבת ההזדהות של הסיעות היוצאות לקראת בחירות 2018.

**מודר** אלסלאם עלאיקום. אהלן וסהלן. אני פותח את הישיבה שמן המנין 08/2018 תחילה אני רוצה להתייחס לחדשות האחרונות ולחוק הלאום. היום קיבלתי שיחה מ אילן שדה ראש מועצה אזורית מנשה, השכנים שלנו, ושמעתי ממנו ביטויים קשים בגנות החוק, כמו מדינת אפרטהייד ועוד.. אין ספק שהחוק הוא גזעני נגד האוכלוסיה הערבית. יש התנגדות ומחאה של בני הדוד מערוף (הדרוזים). ועדת המעקב שקלה להצטרף למחאה אך משיקולים שונים הדבר לא יצא לפועל. מתוכננת תהלוכה ביום 08/08/2018, אני מזמין אותכם להצטרף ולהשמיע את קולנו שאנחנו נגד החוק.

**אחמד** המחאה של בני מערוף מבוססת על השירות שלהם בצבא. למעשה הם הפרידו את עצמם ולכן אני לא רואה מקום לשקול הצטרפות למחאה שלהם.

**גיאזי** ביום שבת בשעה 17:00 -תתקיים עצרת ואדי עארה באום אלפחם. אתם מוזמנים.

**סעיף 00** אישור הוספת סעיפים לסדר היום

**אחמד** יש לי בעיה עם התב"רים. המספרים האלה לא אומרים לי כלום.

**רוואידא** קיבלת מסמכים שמסבירים מהות כל תקציב

ההצעה הועלתה להצבעה ואושרה ברוב קולות. אחמד מלחם נמנע.

**מודר** מבקש לאשר שינויים בסדר הדיון- כדי לשחרר את איחסאן שהצטרף כנציג של הגזבר בישיבה בענין התמיכות.

ההצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד.

**סעיף 03-** אישור המלצת הועדה המקצועית לתמיכות.

**רוואידא** מליאת המועצה אישרה במסגרת תקציב 2018 תמיכות לעמותות הפועלות למען תושבי עארה וערערה בשלושה תחומים- ספורט, דת (מסגדים) ורווחה (קשישים). סך תקציב התמיכות לשנת 2018- עומד על סך 645,000 ₪. לפי החלוקה הבא:



	<p>1. ספורט- 350 אלשי"ח                  2. מסגדים- 220 אלשי"ח                  3. קשישים- 75 אלשי"ח</p>
	<p>בישיבה קודמת אישרה מליאת המועצה גם תבחינים לחלוקת הכספים בין העמותות.                  העמותות שהגישו-</p>
<p>- ספורט- איחוד בני עארה וערערה, כוכבי העתיד, מכבי עארה (משכו את הבקשה- חסרים להם מסמכים).</p>	
<p>- מסגדים- שתי עמותות- אלעטאא עבור שלושה מסגדים, ועמותת חיר סקר עבור יתר המסגדים בישוב.</p>	
<p>- קשישים- עמותת חיר סקר בשם כל המועדונים בישוב (5 מועדונים).                  - קהילה- עמותת נשות אלח'טאף (פאתנה עקל ועוד). אין תקציב תמיכה בנושא.</p>	
<p>רוואידא הועדה המקצועית לתמיכות בדקה את המסמכים והמסקנות הן:                  ספורט- העמותה הראשונה- עמותת כוכבי העתיד של חאלד יונס. העמותה הגישה תקציב בסך של 547 אלשי"ח. העמותה נרשמה ביולי 2015. העמותה הציגה אישור ניהול תקין לשנת 2018. העמותה הגישה דוחות כספיים לשנים 2015-2016, לפיהם לא היתה פעילות בעמותה.                  כפי שעולה מהמסמכים, העמותה לא מקיימת פעילות בענפי הספורט שהיא שואפת לקדם.</p>	
<p>העמותה השניה- עמותת איחוד בני עארה וערערה- העמותה הציגה אישור ניהול תקין כנדרש, לעמותה יש שתי קבוצות לכדורגל הרשומות בהתאחדות לכדורגל, בוגרים- ליגה ב', ונוער עם מספר רב של פעילים (ראה נספחים יא3-יא4 המצ"ב). העמותה הגישה תקציב לשנת 2018. בנוסף, לעמותה יש אישור מוסד ציבורי לצורך תרומות (סעיף 46). מעיון בדוחות הכספיים של העמותה בלט סעיף של החזר הוצאות בהיקף של כ- 400-500 אלשי"ח. ביקשנו הבהרות- ועו"ד זיאד שיד עבד העביר אלינו מכתב הבהרה שנשלח לרשם העמותות שגם הוא ביקש הבהרות, לצורך הנפקת אישור ניהול תקין, והעביר כל האסמכתאות להוכחת דרך הוצאת הכספים.                  גזבר המועצה מסתייג וגם היועץ המשפטי. נמצא איתנו איחסאן מטעם הגזברות.</p>	
<p>מודר ההתייחסות של אבו בראא- חסר מסמכים ויש הסתייגות בעניין סעיף החזר ההוצאות.                  מר אמין מרגייה הצטרף אליו בדיעתו.                  נמצא איתנו רואה חשבון איחסאן כדי להסביר מה המשמעות..                  אחר כך- נעשה הצבעה. האם התפקיד שלנו לנהל את העמותה או לוודא ולהבטיח כי הכסף הוצא לייעודו.</p>	
<p>אחמד למה אין מסמכים בפנינו מהועדה המקצועית?</p>	



רוואידא יש מסמך כפי שאתה רואה, אך לא הופץ כי הגזבר והיועמ"ש לא העלו את התייחסויותיהם בכתובים, בגלל ההסתייגויות שלהם כפי שאמרתי.

אמיר למה צריך לתמוך רק בכדורגל?

מודר למעשה ענפי הספורט האחרים קיימים ופועלים במסגרת מחלקת ספורט של המועצה. יש פעילות רחבה ב- כדורעף, זומבה, בלט, אירוביקה, כדורסל, שחמט, ויש טאיקוואנדו ועוד.. יש קבוצות של בנות, בנים ושל בוגרים. מנהלי עמותת כוכבי העתיד מספקים שירות למחלקת הספורט כספקים ולא מפעילים כעמותה.

איחסאן למען הגילוי הנאות, אני לא הייתי חלק מהועדה המקצועית לתמיכות. ראיתי את מאזן הבוחן לשנת 2017 (אין להן דוח מבוקר), ראיתי התייחסות של הגזבר ובהתייחס לסעיף החזר ההוצאות שהוא בולט- בדקתי באתר רשם העמותות- לעמותה יש אישור ניהול תקין לשנת 2018 בתוקף. כיוון שהמועצה נותן תמיכה. חובתו וזכותו לבקש מסמכים מעבר למה מבקש רשם העמותות. זה מה שביקש אותו הגזבר. לדעתי, המשמעות של אישור ניהול תקין- שהעמותה הגישה דוחות כספיים בזמן, ודרישות אחרות שרשם העמותות מבקש. זכותו וחובתו של גזבר המועצה לבדוק את הדו"ח הכספי של העמותה מעבר למה שדורש רשם העמותות.

בדר אם רשם העמותות בדק ונתן אישור ניהול תקין. אם "הטוטו" בדק ונתן תמיכה בסך של 80 אלש"ח, איך אתה מסביר את זה. אם יש לך ניהול תקין? אם יש דברים פוליטיים אז תשימו על השולחן.

איחסאן לעמותה יש רואה חשבון. אין מניעה שרואה החשבון יתן דו"ח מיוחד על הסכום במחלוקת. ואנשי המקצוע יוכלו להסתמך עליו.

מודר יש לכם עוד שאלות לאיחסאן?

אחמד אני לא ראיתי כלום מהחומר של העמותה, הדוחות ומהמסמכים של העמותות. מה אתם רוצים ממני? אני לא יכול להצביע על משהו שלא ראיתי וקראתי.

רוואידא לשאלתך, אני מסבירה כי העמותות נתבקשו למלא סט של כ 30 טופס- ולצרף מסמכי העמותה ודוחות. חברי הועדה המקצועית קיבלו את מסמכי העמותות, בדקו ונתנו את התייחסויותיהם כפי שצינתי מקודם. הועדה אמורה להמליץ לחברי המועצה. החמלצה שבידי, לא כוללת התייחסות אבו בראא והיועמ"ש בכתב, ולא חתומה. אני עברתי על מסמכי העמותה, וביקשתי את ההבהרות לגבי סעיף ההוצאות. עו"ד זיאד שיד עבד שלח את המכתב שנשלח לרשם העמותות, ואשר בעקבותיו הונפק להם אישור ניהול תקין. אם רשם העמותות הסתפק בהבהרה, ורשויות המס, אז מבחינתי זה מספק.

אבל ככלל חבר המועצה לא מקבל את מסמכי העמותות ובודק..

מודר היועץ המשפטי בחו"ל וגם גזבר המועצה. רו"ח איחסאן משתתף כדי לתת את חוות דעתו בענין.



חכים	אנחנו אישרנו בעבר מתן תמיכה כנגד ערבות. אז מה השתנה? השנה יש לנו אישור ניהול תקין לסוף 2018. למעשה מה שאבו בראא ביקש שתגיד- אתה בא ואומר...
גיאזי	זו לא התמיכה הראשונה שאנחנו נותנים למועצה. במה שונה הפעם?
אחמד	אז למה איחסאן פה?
מודר	איחסאן פה בתור רוי"ח המועצה. תודה לאיחסאן
מודר	שמעתם את רוואידא. את חוות הדעת של איחסאן ואת ההסתייגויות של גזבר המועצה ושל היועמ"ש בענין סעיף החזר ההוצאות. מה דעתכם? האם לאשר את התמיכה לעמותת בני עארה וערערה למרות ההסתייגות של חברי הועדה המקצועית לתמיכות? ההצעה הועלתה להצבעה וחברי הועדה מאשרים העברת תמיכה לעמותת איחוד בני עארה וערערה ברוב חברי המועצה. אחמד מלחם מתנגד.
רוואידא	בקשר לתמיכה בתחום הדת- כפי שאמרת- שתי עמותות הגישו בקשות: עמותת עטאאי לקידום הפרט והחברה- לעמותה יש אישור ניהול תקין. העמותה הגישה בקשה למימון הוצאות עבור 3 מסגדים בסך של 108 אלש"ח. המסגדים הם אלשאפעי בעארה, אלדהראת בערערה, פאטמה אלזהראא בעארה. עמותת אלצקר- העמותה הגישה בקשה למימון הוצאות עבור יתר המסגדים בסך של 225 אלש"ח. העמותה הציגה אישור ניהול תקין לשנת 2018. העמותה הגישה דו"חות כספיים כנדרש.
	מספר המסגדים בתחום שיפוט המועצה הינו 11 מסגדים. תקציב התמיכות הינו סך של 220 אלש"ח. חברי הועדה ממליצים לחלק את התקציב בין שתי העמותות לפי מספר המסגדים וכל אחד 20 אלש"ח.
קאהר	האם מישהו דואג שהכספים מגיעים לייעודם ולמסגדים?
רוואידא	כן. כולם מעודכנים והתמיכה תממן הוצאות כמו מזגנים, שיפוצים, חשמל כנגד חשבונות כמובן.
מודר	מי בעד ההצעה?
	ההצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד.
רוואידא	התחום השלישי- רווחה (קשישים)- בעארה ובערערה פועלים 5 מועדוני קשישים. 1 חויר סקר ואדי אלקסב, שניים בעארה- לגברים ולנשים, ושניים בערערה לגברים ולנשים. שני המועדונים של הנשים בעארה ובערערה מתקצבים במסגרת מחלקת רווחה (מופ"ת), וזוכים לתקציב גדול. בשלושת המועדונים- חויר סקר, מועדון גברים ערערה ומועדון גברים עארה- אין מופ"ת. עמותת חויר סקר הגישה בקשה לתמיכה עבור כול מועדוני הקשישים. בהזדמנות זו- אני מעדכנת כי המועצה אשרה לפני כחודש תוכנית אב לאזרחים ותיקים, וההמלצה של התוכנית היתה להקים עמותת אזרחים ותיקים אחת שתנהל את כולם (כל מועדון ימשיך בפעילות שלו, אך לכולם יהיה "אבא" אחד).



ההמלצה היא לתמוך בשלושת המועדונים הנ"ל. כל מועדון יקבל 25 אלש"ח.

ההצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד

0. הסעיפים הנוספים

0.1. אישור שינויים בתב"ר 552, כמות M21, מסך של 640,000 נ"ל לסך של 720,000 נ"ל.

מקורות המימון משרד החינוך - הרשאה מספר 2018/09/006.

מודר המועצה קיבלה תקציב עבור 8 כיתות M21 בבתי הספר השונים. נתקבלה עוד הרשאה עבור בית ספר טאהא חוסין.

ההצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד.

0.2. אישור שינויים בתב"ר 513, שיפוץ בית ספר אלסלאם/פס"ד, מסך של 600,000 נ"ל

לסך של 300,000 נ"ל, ובסך של -300,000 נ"ל. ההקטנה הינה בגין חלק משרד החינוך

שיועבר כמפורט להלן למימון עבודות שיפוצים בבית ספר אלסלאם.

מודר כזכור לכם - היתה תביעה של ועד ההורים בבית ספר אלסלאם. הפשרה היתה כי כספי הפיצויים יוצלו לטובת בית הספר. חלק משרד החינוך בסך של 300 אלש"ח, משרד החינוך 250 אלש"ח, והמועצה 50 אלש"ח.

ההצעה היא לאשר הקטנת התקציב בסך 300 אלש"ח מהתב"ר המקורי למימון עבודות שיפוצים בבית הספר. פעולה טכנית.

איאד האם היה סקר של המועצה בענין עמידת מבנה בית ספר אלסלאם? למה לא להרוס את בית הספר

אחמד שיחתו של איאד רלבנטית לענין רעידת האדמה. צריך סקר.

מחמוד נעשה סקר לרוב בתי הספר וקיבלנו אישור (בטיחות). בשנת 2005 אושר לבית ספר אלסלאם תוספת של 1,153 מ"ר. אז בית הספר לא ייחרס.

לענין הסקר - נחכה למימון בדיקת בתי הספר והנכסים האחרים..

מודר אנחנו לא חיינו שהמדינה תיזום מהלך. בקדנציה זו - הצלחנו לאשר הריסת שני בתי ספר - טאהא חוסין ואלנהדה. ביי"ס אלנהדה לקראת פרסום...

קאהר מתי מתחילים בהריסה

מחמוד אישור הולקחשי"פ ניתן בחודש שעבר. לאישור 22 דונם מהמינהל במקום 4 דונם. התוכנית היא לבנות את בית הספר החדש ליד בית הספר הקיים. ורק אח"כ להרוס את בית הספר הישן.

מודר הועדה המקומית - פרסום התוכנית. זמן התנגדויות - לא יהיו בגלל ההסכמות עם המינהל. אח"כ יש לדווח מצאי קרקע. מעבירים לחברת מרמנת מטעם משרד החינוך לבדיקה אח"כ מוציאים פרוגרמה עד סוף השנה אינשאללה. המתכנן יגיש תוכנית לאישור משה"ח. משרד החינוך יאשר - הועדה אמורה לשבת - לקראת חודש 03/2019. צפי אמצע השנה הבאה.



מחמוד אני רוצה להדגיש כי מתוכנן על הקרקע לבנות לא רק בית ספר, אלא גם מועדון קשישים, תחנת בריאות המשפחה, מועדון פיס, בית עם ועוד..

ההצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד

0.3. אישור שינויים בתב"ר 505, שיפוצי קיץ תשע"ז - מסך של 1,400,000 נ"ל לסך של 1,700,000 נ"ל, ובסך של 300,000 נ"ל. מקור המימון - משרד החינוך - הרשאה מספר

מודר כאמור לעיל - התקציב ממשרד החינוך שנתקבל יממן עבודות שיפוצים שבוצעו בבית ספר אלסלאם במסגרת פסק הדין - טכני

ההצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד

1. אישור פרוטוקול ישיבה שמן המנין 07/2018.  
מודר הדיון יידחה. אני ביקשתי מרוואידא כי הפרוטוקול של הישיבה יועבר לתמלול, לצורך דיוק. מאחר וכמה תושבים כבר ביקשו לקבל אותו להמשך טיפול..  
אחמד מבקש לקבל את ההקלטה.  
רוואידא תקבל

0.4. דיון בסעיפים שהוצעו ע"י חבר המועצה אחמד מלחם:

0.4.1. עדכון בקשר לותמ"ל.

אחמד אני מבקש לקבל תמונה מהמתכנ עצמו ולא מההנדס המועצה. אני מצטער שלא ..  
מודר מההנדס המועצה מעודכן. אי אפשר לכפות על המתכנ להגיע בלי תיאום. מההנדס המועצה יברר איתו אם ביכולתו של המתכנ קלאודיו להגיע לישיבה הבאה.

מודר היה סיור היום, והצעתי לך להצטרף, ואמרת שאתה לא יכול.  
אחמד לא הוזמנתי.. היה שיתוף ציבור פעם אחת. אני מבקש שיהיה עוד פעם. אני חושב שאנשים צריכים עוד הסברים.

מודר סדר העבודה בותמ"ל נקבע על ידי הותמ"ל ולא על ידנו. מההנדס המועצה יפנה אליהם ויברר מה ניתן לעשות.

0.4.2. פיקוח על ביצוע עבודות פיתוח בכבישים.

אחמד הפיקוח על הכבישים כמעט ואיננו. אני מבקש ומעריך את עבודתו המקצועית של המהנדס. אבל אם לא ימצא

מחמוד פעם ראשונה מזה 12 שנים. משרד הפנים שלח ביקורת. הם עשו ביקורת על הכבישים ואף נתנו מחמאות על העבודה. לכן אני לא רואה צורך בביקורת נוסף.

חכים בתמיכה לדבריו של אחמד, יש לי 4 כבישים לפחות שיש בהם ליקויים.

אחמד הכביש בואדי אלקסב הוא מלכודת מוות. בלי מדרכות בין שני קירות...



**0.4.3. סלילת כביש ומדרכות בכביש "الغسلات" בכיוון ואדי אלקסב**

מודר הכביש מתוכנן להתבצע במסגרת המכרז האחרון.

**0.4.4. סלילת כביש ומדרכות בכביש אלדהראת בכיוון צומת עארה**

מודר כבישים ומדרכות עולים כסף. בלי תקציבים אי אפשר.

**1. אישור פתיחת תב"ר חדש, עריכת תוכניות תמרוז, בסך של 105,000 ₪. מקורות המימון- הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים 100%.**

מחמוד הרשות לבטיחות בדרכים נותנת לנו תקציב כדי להכין תוכנית תמרוזים- הכוונה לא לרמזורים אלא לתמרוזים לאיסור חניה, חד סיטרי ועוד..  
דוואס מבקש להוסיף את המראות בכביש בעארה. זו בקשה חוזרת שלא בוצעה.  
החצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד

**2. אישור הרחבת תחום השיפוט של המועצה וצירוף שטחים הנמצאים בתחום שיפוט מ.א. מנשה, בשכונת חיור סקר, והידועים בגו"ח 20364/5,6,7.**

מודר מצביע על המפה- מדובר באדמה חקלאית- 3 חלקות לבעלי אדמות פרטיות. אדמות בחיור סקר. חלקות הגובלות ביער. בעלי הקרקעות פנו אלינו. פניתי לאילן שדה ראש מועצה אזורית מנשה, ולא התנגד. יש בחלקות בתים. זה משהו חדש. ואני מביא את הבקשה לצרף אותם לתחום שיפוט המועצה.  
החצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד.

**3. אישור הרחבת תחום השיפוט של המועצה וצירוף שטחים הנמצאים בתחום שיפוט מ.א. מנשה, במסגרת תוכנית תמ"ל 1061 בהתאם לתשריט המצ"ב.**

מודר כנ"ל. אנחנו כל הזמן צריכים עוד קרקעות ואילן שדה לא מתנגד.  
החצעה הועלתה להצבעה ואושרה פה אחד.

**4. הסבר על ישיבת ההזדהות של הסיעות היוצאות לקראת בחירות 2018.**

רוואידא שלחתי לחברי המועצה את לויז הבחירות. ביום 25/08/2018- שהוא המועד האחרון להזדהות הסיעות היוצאות. חברי המועצה הנוכחים מכריזים בשם איזה סיעה הם הולכים להתמודד. יש אפשרות להתפצלות.  
בנוסף. צריך למנות ועדת בחירות ויו"ר ועדה שבה יהיה ייצוג מכל סיעה. סיעות חדשות יהיו להם משקיפים בוועדה ולא חברים.



המועצה המקומית עארה ערערה

טל. 077-3624300

פקס 04-6352595

מיקוד 30026



مجلس عاره عرعره المحلي

تلفون: 077-3624300

فاكس: 04-6352595

منطقة 30026

---

כל חבר מועצה יצטרך להביא תעודה מזהה וגם תעודה של הנציג של הסיעה בועדת הבחירות.

---

---

---

הישיבה ננעלה בשעה 07:30.

מודר יונס

ראש המועצה

רוואידא יונס

מנכ"לית המועצה